
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
 
S – 0161 – 13/06 

 
 

Uchwała nr 13/06  
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 marca 2006 r. 
 
 
 

w sprawie powołania w Instytucie Filologii Polskiej na Wydziale Nauk Humanistycznych 
UKSW kursów języka i kultury polskiej dla obcokrajowców niebędących studentami UKSW. 
 
 
 
 Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 oraz § 24 ust. 1 lit. z) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 W Instytucie Filologii Polskiej na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW powołuje                  

się kursy języka i kultury polskiej dla obcokrajowców, niebędących studentami UKSW. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
Rektor UKSW 

 
 


